
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 "Средняя общеобразовательная школа №3" города Чебоксары Чувашской Республики 

наименование организации 

          

ПРИКАЗ 

 

          

08.09.2023      198/3 

дата приказа      № приказа 

 

Об участии в муниципальном проекте  

«Предуниверсарий»  

в 2023-2024 учебном году 
  

      В целях профильной подготовки в 10 классе и подготовки к дальнейшему обучению на 

уровне высшего образования, организации научно – исследовательской деятельности обуча-

ющихся под руководством преподавателей ЧГПУ им. И. Я. Яковлева  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1. Принять участие в муниципальном проекте «Предуниверсарий» в 2023-2024 учебном 

году. 

        2. Классному руководителю 10-ого класса Романовой С.Н. и учителям-предметникам, 

преподающим в 10 - ом классе, обеспечить участие обучающихся в очных и онлайн-

мероприятиях, проводимых в рамках муниципального проекта «Предуниверсарий». 

        3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Кузне-

цову Л.Н. 

 

                   Директор школы:                                                                Н.И.Степанова 


